
TNB Vereinspokal 2024

H00 LK 15-25 NR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Flechtorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 SV Barwedel 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 SV 07 Linden Hannover 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 STV Ringelheim 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 SC Spelle/Venhaus 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 Polizei SV Hannover 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 MTV Schöningen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 MTV Isenbüttel v. 1913 0 0:0 0:0 0:0 0:0
9 MTV Ilten 0 0:0 0:0 0:0 0:0

10 MTV E Borsum 0 0:0 0:0 0:0 0:0
11 MTSV Selsingen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
12 HC Horn e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
13 FC Leschede 0 0:0 0:0 0:0 0:0
14 Bremervörder TV GW 0 0:0 0:0 0:0 0:0
15 BW Buchholz 0 0:0 0:0 0:0 0:0
16 BTSV Eintracht Braunschweig 0 0:0 0:0 0:0 0:0
17 SV Germania Thuine 0 0:0 0:0 0:0 0:0
18 SV Hemsen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
19 SV Langen (b.Lathen) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
20 SV Vorwärts Nordhorn 0 0:0 0:0 0:0 0:0
21 TC Aerzen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
22 TC Altona Wildeshausen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
23 TC BW Scheeßel 0 0:0 0:0 0:0 0:0
24 TC Bawinkel 0 0:0 0:0 0:0 0:0
25 TC Blau-Weiss Nesse 0 0:0 0:0 0:0 0:0
26 TC Ebstorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0
27 TC Edewecht 0 0:0 0:0 0:0 0:0
28 TC GW Berum 0 0:0 0:0 0:0 0:0
29 TC Harderberg 0 0:0 0:0 0:0 0:0
30 TC Nottensdorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0
31 SV Gehrden 0 0:0 0:0 0:0 0:0
32 TC Samtg. Siedenburg e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
33 SG 1874 Hannover 0 0:0 0:0 0:0 0:0
34 TC Vehrte 0 0:0 0:0 0:0 0:0
35 TC Winsen (Aller) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
36 TCK Langelsheim e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TG Dalum 0 0:0 0:0 0:0 0:0
38 TSV Etelsen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
39 TSV Giesen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
40 TSV Schloß Ricklingen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
41 TV Barßel 0 0:0 0:0 0:0 0:0
42 TV Bergkrug/Tennis 0 0:0 0:0 0:0 0:0
43 TV Bookholzberg e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
44 TV Buxtehude-Altkloster 0 0:0 0:0 0:0 0:0
45 TV Bösel e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
46 TV Eintracht Algermissen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
47 TV Garstedt 0 0:0 0:0 0:0 0:0
48 TV Ost-Bremen v. 1956 e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
49 TV Pattensen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
50 TV Quakenbrück 0 0:0 0:0 0:0 0:0
51 TV RW Bremen e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
52 TV Rot-Gold Sögel e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
53 Tennis-Club Bad Laer e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
54 TuS Collinghorst 0 0:0 0:0 0:0 0:0
55 TuS Davenstedt 0 0:0 0:0 0:0 0:0
56 TuS Weener 0 0:0 0:0 0:0 0:0
57 TuSpo Weende Göttingen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
58 Turnklub Weser Nienburg 0 0:0 0:0 0:0 0:0
59 VSV Benthe 0 0:0 0:0 0:0 0:0
60 VfL Emslage 0 0:0 0:0 0:0 0:0
61 VfL Germania Ummern 0 0:0 0:0 0:0 0:0
62 VfL Kloster Oesede 0 0:0 0:0 0:0 0:0
63 1. TC Landwürden 0 0:0 0:0 0:0 0:0
64 TC Melle im SC Melle 03 0 0:0 0:0 0:0 0:0
65 TSV Adendorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0
66 TC Wunstorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 01.08.2024 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Altona Wildeshausen
TC Edewecht
TC GW Berum
TuS Weener
SV Hemsen
TG Dalum
SV Vorwärts Nordhorn
SV Germania Thuine
TV Bösel e.V.
TV Quakenbrück
TV Rot-Gold Sögel e.V.
TC Vehrte
TC Melle im SC Melle 03
Tennis-Club Bad Laer e.V.
VfL Kloster Oesede
TC Harderberg
TC Blau-Weiss Nesse
HC Horn e.V.
Bremervörder TV GW
MTSV Selsingen
TC Samtg. Siedenburg e.V.
TSV Etelsen
TV Ost-Bremen v. 1956 e.V.
TV RW Bremen e.V.
TC BW Scheeßel
BW Buchholz
TC Nottensdorf
TV Buxtehude-Altkloster
VfL Germania Ummern
TC Ebstorf
TSV Adendorf
TV Garstedt
SV Barwedel
MTV Isenbüttel v. 1913
SV Flechtorf
MTV Schöningen

TV Bookholzberg e.V.
TV Barßel
TuS Collinghorst
SV Langen (b.Lathen)
VfL Emslage
TC Bawinkel
FC Leschede
SC Spelle/Venhaus
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
1. TC Landwürden
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Winsen (Aller)
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

BTSV Eintracht Braunschweig
STV Ringelheim
TCK Langelsheim e.V.
TuSpo Weende Göttingen
TuS Davenstedt
TSV Schloß Ricklingen
SV Gehrden
VSV Benthe
TC Wunstorf
Turnklub Weser Nienburg
TV Bergkrug/Tennis
TC Aerzen
SG 1874 Hannover
SV 07 Linden Hannover
Polizei SV Hannover
MTV Ilten
TV Eintracht Algermissen
TV Pattensen
TSV Giesen
MTV E Borsum

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 08.08.2024 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 1*
Sieger aus Begegnung Nr. 3*
Sieger aus Begegnung Nr. 5*
Sieger aus Begegnung Nr. 7*
TV Bösel e.V.
TV Rot-Gold Sögel e.V.
TC Melle im SC Melle 03
VfL Kloster Oesede
Sieger aus Begegnung Nr. 17*
Bremervörder TV GW
TC Samtg. Siedenburg e.V.
TV Ost-Bremen v. 1956 e.V.
TC BW Scheeßel
TC Nottensdorf
Sieger aus Begegnung Nr. 29*
TSV Adendorf
SV Barwedel
MTV Isenbüttel v. 1913
SV Flechtorf
MTV Schöningen
BTSV Eintracht Braunschweig
STV Ringelheim
TCK Langelsheim e.V.
TuSpo Weende Göttingen
TuS Davenstedt
SV Gehrden
TC Wunstorf
TV Bergkrug/Tennis
SG 1874 Hannover
Polizei SV Hannover
TV Eintracht Algermissen
TSV Giesen

Sieger aus Begegnung Nr. 2*
Sieger aus Begegnung Nr. 4*
Sieger aus Begegnung Nr. 6*
Sieger aus Begegnung Nr. 8*
TV Quakenbrück
TC Vehrte
Tennis-Club Bad Laer e.V.
TC Harderberg
HC Horn e.V.
MTSV Selsingen
TSV Etelsen
TV RW Bremen e.V.
BW Buchholz
TV Buxtehude-Altkloster
TC Ebstorf
TV Garstedt
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TSV Schloß Ricklingen
VSV Benthe
Turnklub Weser Nienburg
TC Aerzen
SV 07 Linden Hannover
MTV Ilten
TV Pattensen
MTV E Borsum

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 15.08.2024 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 65*
Sieger aus Begegnung Nr. 67*
Sieger aus Begegnung Nr. 69*
Sieger aus Begegnung Nr. 71*
Sieger aus Begegnung Nr. 73*
Sieger aus Begegnung Nr. 75*
Sieger aus Begegnung Nr. 77*
Sieger aus Begegnung Nr. 79*
SV Barwedel
SV Flechtorf
BTSV Eintracht Braunschweig
TCK Langelsheim e.V.
Sieger aus Begegnung Nr. 89*
Sieger aus Begegnung Nr. 91*
Sieger aus Begegnung Nr. 93*
Sieger aus Begegnung Nr. 95*

Sieger aus Begegnung Nr. 66*
Sieger aus Begegnung Nr. 68*
Sieger aus Begegnung Nr. 70*
Sieger aus Begegnung Nr. 72*
Sieger aus Begegnung Nr. 74*
Sieger aus Begegnung Nr. 76*
Sieger aus Begegnung Nr. 78*
Sieger aus Begegnung Nr. 80*
MTV Isenbüttel v. 1913
MTV Schöningen
STV Ringelheim
TuSpo Weende Göttingen
Sieger aus Begegnung Nr. 90*
Sieger aus Begegnung Nr. 92*
Sieger aus Begegnung Nr. 94*
Sieger aus Begegnung Nr. 96*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do. 22.08.2024 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 97*
Sieger aus Begegnung Nr. 99*
Sieger aus Begegnung Nr. 101*
Sieger aus Begegnung Nr. 103*
Sieger aus Begegnung Nr. 105*
Sieger aus Begegnung Nr. 107*
Sieger aus Begegnung Nr. 109*
Sieger aus Begegnung Nr. 111*

Sieger aus Begegnung Nr. 98*
Sieger aus Begegnung Nr. 100*
Sieger aus Begegnung Nr. 102*
Sieger aus Begegnung Nr. 104*
Sieger aus Begegnung Nr. 106*
Sieger aus Begegnung Nr. 108*
Sieger aus Begegnung Nr. 110*
Sieger aus Begegnung Nr. 112*

 
 
 
 
 
 
 
 

Do. 05.09.2024 18:00
18:00
18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 113*
Sieger aus Begegnung Nr. 115*
Sieger aus Begegnung Nr. 117*
Sieger aus Begegnung Nr. 119*

Sieger aus Begegnung Nr. 114*
Sieger aus Begegnung Nr. 116*
Sieger aus Begegnung Nr. 118*
Sieger aus Begegnung Nr. 120*

 
 
 
 

Do. 12.09.2024 18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 121*
Sieger aus Begegnung Nr. 123*

Sieger aus Begegnung Nr. 122*
Sieger aus Begegnung Nr. 124*

 
 

Sa. 21.09.2024 10:00 Sieger aus Begegnung Nr. 125* Sieger aus Begegnung Nr. 126*  

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 15:36 | Seite 4

#wirsindFAIRliebtintennis


